
№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 遠州の園ホームヘルプサービス 磐田市大久保522-1 0538-38-2145 0538-38-1559

2 在宅介護センターアイケア磐田 磐田市大久保891-43 0538-84-6011 0538-84-6005

3 訪問介護サービスさわらび 磐田市西貝塚557-5 0538-21-5520 0538-21-5521

4 セントケア富士見 磐田市見付439-1 0538-21-5811 0538-21-5812

5 ニチイケアセンター磐田 磐田市富丘916-1 0538-21-2652 0538-21-2651

6 白寿園ホームヘルプサービス 磐田市掛塚3160-1 0538-66-9226 0538-66-9227

7 豊仙苑訪問介護センター 磐田市敷地83-9 0539-62-6158 0539-62-6157

8 訪問介護齋藤 磐田市高木180-5 0538-67-1700 0538-67-1701

9 あおぞら訪問介護事業所 磐田市見付542-2 0538-24-8788 0538-39-4511

10 山村訪問介護 磐田市中泉1021-2 0538-37-6570 0538-37-6579

11 ふじがおか訪問介護センター 磐田市見付2337-1 0538-33-7070 0538-33-7077

12 やすらぎの郷見付ヘルパーステーション 磐田市見付1903-4 0538-86-6157 0538-86-6158

13 ニチイケアセンター上岡田 磐田市上岡田275-6 ネリネ201 0538-39-6257 0538-35-5886

14 アクア磐田訪問介護 磐田市豊田727-1 0538-31-4200 0538-31-4201

15 訪問介護まえの 磐田市前野2890-2 0538-38-9323 0538-38-9324

16 訪問介護ステーション　ハニーサックル磐田 磐田市国府台64-1 0538-32-0024 0538-32-0088

○訪問入浴介護

浴槽を積んだ入浴車などで家庭を訪問し、入浴の介護を行います。

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 豊仙苑訪問入浴センター 磐田市敷地83-9 0539-62-6158 0539-62-6157

2 アサヒサンクリーン在宅介護センター磐田 磐田市中泉1-9-1 050-3317-7116 ―

3 よつば訪問入浴サービス 磐田市大久保374-1 ﾊﾟﾚﾛﾜｲﾔﾙ101 0538-31-4126 0538-38-3905

○訪問看護

かかりつけ医の指示により、看護師が訪問し、必要な看護等を行います。

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 訪問看護ステーションいわた 磐田市上大之郷51 0538-21-0822 0538-21-0823

2 訪問看護ステーション富士見 磐田市見付富士見町439-1 0538-39-1060 0538-21-5812

3 訪問看護ステーションとよだ 磐田市小立野135-3 0538-84-7337 0538-84-7336

4 訪問看護ステーション齋藤 磐田市高木180-5 0538-84-7100 0538-67-1701

5 訪問看護ステーションすずかけ 磐田市大原2042-4 0538-86-6555 0538-86-6556

6 訪問看護リハビリステーション リューレント磐田 磐田市国府台62-2 0538-32-0024 0538-32-0088

7 訪問看護ステーション和合 磐田市豊浜267-1 0538-58-3331 0538-58-3331

8 訪問看護ステーションすずらん 磐田市今之浦2-6-11 0538-30-6665 0538-30-6696

9 聖隷訪問看護ステーション富丘 磐田市富丘677-1 0538-31-6677 0538-31-6678

10 訪問看護ステーションあやめ磐田 磐田市国府台72-1 ﾌｧﾐｰﾙﾐﾔｶﾜ307 0538-33-2710 0538-33-2715

11 アクア磐田訪問看護 磐田市豊田727-1 0538-31-4200 0538-31-4201

12 訪問看護ステーション和来
ワライ

　いわた 磐田市二之宮東18番4　ｲｰｽﾄﾌﾗｯﾄ94 5B 0538-31-6102 0538-31-6103

13 訪問看護ステーションはるはる 磐田市宮本439-7 080-5403-1347 053-569-2834

上記以外にも、一般の病院・診療所等で「みなし指定」を受けている事業者があります。

ホームヘルパーが家庭を訪問して、介護や家事などの身の回りの援助をします。

磐田市所在の介護サービス提供事業者一覧

○訪問介護（ホームヘルプサービス）

【居宅サービス（自宅でサービスを受ける）】
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磐田市所在の介護サービス提供事業者一覧

○訪問リハビリテーション

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 和田整形外科・外科医院 磐田市富士見町1-11-13 0538-36-1177 0538-36-2916

2 白梅豊岡病院 磐田市下神増185-19 0539-62-1600 0539-62-1605

3 介護老人保健施設　五洋の里 磐田市掛塚3190-1 0538-67-1755 0538-67-1756

4 国府台整形外科 磐田市国府台41-32 0538-33-6656 ―

上記以外にも、一般の病院・診療所等で「みなし指定」を受けている事業者があります。

デイサービスセンターなどにおいて、入浴・食事・機能訓練等のサービスを日帰りで行います。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 遠州の園デイサービス 磐田市大久保522-1 0538-38-2145 0538-38-1559

2 第二遠州の園デイサービス 磐田市鮫島1804-1 0538-34-1176 0538-34-2600

3 デイサービスセンター西貝の郷 磐田市西貝塚2111-1 0538-21-3933 0538-21-3935

4 医療法人社団　愛慈会　さくらんぼ通所介護事業所 磐田市国府台100-1 0538-31-3111 0538-31-3112

5 豊田一空園デイサービスセンター 磐田市東原207-1 0538-36-5115 0538-36-5116

6 ニチイケアセンター磐田 磐田市富丘916-1 0538-21-2652 0538-21-2651

7 社会福祉法人丹穂会 福寿荘デイサービスセンター 磐田市宇兵衛新田187 0538-58-3111 0538-58-3112

8 デイサービスセンター福田ふれあい荘 磐田市南島529 0538-55-3143 0538-55-3381

9 老人デイサービスセンター白寿園 磐田市掛塚3172 0538-66-5231 0538-66-5517

10 豊仙苑デイサービスセンター 磐田市敷地83-9 0539-62-6158 0539-62-6157

11 豊田ゆうあいの里デイサービス 磐田市下万能700 0538-39-3370 0538-39-3371

12 い～な見付デイサービスセンター 磐田市見付1596-1 0538-21-2088 0538-21-2080

13 デイサービスセンター　あいの街磐田 磐田市新貝2-1-3 0538-21-3255 0538-37-7778

14 デイサービス せんず堂 磐田市千手堂964-6 0538-36-5666 0538-36-5666

15 梅香の里デイサービスセンター 磐田市下野部363-1 0539-63-5030 0539-63-5034

16 デイサービスりんご 磐田市気子島496-1 0538-36-9090 0538-36-9191

17 レッツリハビリデイサービスセンター磐田 磐田市岩井字原3051-1 0538-33-6920 0538-33-6921

18 デイサービスゆう加茂川 磐田市見付5966-3 0538-35-2467 0538-37-4985

19 ツクイ磐田 磐田市森下24-1 0538-21-3312 0538-21-3313

20 デイサービスにじいろ 磐田市豊岡6462 0538-66-0660 0538-66-0666

21 ウェルビ福田デイサービスセンター 磐田市福田2126-1 0538-59-1203 0538-59-1204

22 えいせい加茂デイサービスセンター 磐田市加茂1242-5 0538-84-7771 0538-84-7772

23 デイサービスセンター陽だまりの里 磐田市彦島字廻り田385-2 0538-39-0345 0538-39-0346

24 デイサービスセンターいこいの里大原 磐田市大原1911 0538-36-5200 0538-36-5201

25 ケアステーションあさひ磐田福田 磐田市福田2397-2 0538-59-1711 0538-59-1712

26 デイサービス ビーフィット西貝塚 磐田市西貝塚3036-1 0538-21-4555 0538-21-4556

27 ラクラス見付デイサービス 磐田市見付235-10 0538-37-7810 0538-37-7820

28 シオンの家デイサービスセンター 磐田市西貝塚2356 0538-35-4073 0538-36-6356

家庭を理学療法士又は作業療法士が訪問し、心身機能の管理を図り、日常生活の自立を助けるよう、必要なリハビリ
テーションを行います。

○通所介護（デイサービス）
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磐田市所在の介護サービス提供事業者一覧

29 ふじがおかデイサービス　磐田安久路 磐田市安久路1-8-2 0538-37-1010 0538-37-1012

30 デイサービスらいらっく竜洋 磐田市豊岡1451-1 0538-66-6277 0538-66-6278

31 い～な豊田デイサービスセンター 磐田市立野1374 0538-21-4123 0538-21-4124

32 ふじがおか見付デイサービス 磐田市見付2337-1 0538-33-7070 0538-33-7077

33 デイサービス　アクティブまどか 磐田市東原550-1 0538-86-3916 0538-86-3917

34 えいせいゆーとぴあデイサービスセンター 磐田市小立野386 0538-39-1212 0538-39-1171

35 ラクラス福田デイサービス 磐田市福田2204-3 0538-59-1900 0538-58-3900

36 ケアステーションあさひ磐田 磐田市中泉802-2 0538-36-8301 0538-36-8303

37 リハケアーズ福田 磐田市福田712 0538-55-5400 0538-67-8388

38 機能訓練特化型デイサービスセンターえいせいいずみ 磐田市見付1766-1 0538-39-1121 0538-39-1125

39 あずみ苑磐田 磐田市豊島1427-1 0538-36-4165 0538-36-4167

40 ラクラス掛塚デイサービス 磐田市白羽106-4 0538-66-5200 0538-31-3400

41 磐田ケアセンターそよ風 磐田市国府台10-1 0538-39-5661 0538-39-5662

○通所リハビリテーション（デイケア）

医療施設などにおいて、入浴・食事・医学的管理による機能訓練等のサービスを日帰りで行います。

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 和田整形外科・外科医院 磐田市富士見町1-11-13 0538-36-1177 0538-36-2916

2 おおふじ五幸ホーム介護老人保健施設 磐田市大久保508-3 0538-38-5511 0538-38-5656

3 介護老人保健施設なかよし 磐田市小立野135-3 0538-34-6543 0538-37-7498

4 豊田えいせい病院指定通所リハビリテーション事業所 磐田市小立野102 0538-34-6110 0538-37-7529

5 磐南中央病院通所リハビリテーション事業所 磐田市気子島978 0538-39-6770 0538-39-6772

6 於保老健センター 磐田市一色26 0538-58-2550 0538-58-2552

7 白梅豊岡病院 磐田市下神増185-19 0539-62-1600 0539-62-1605

8 介護老人保健施設五洋の里 磐田市掛塚3190-1 0538-67-1755 0538-67-1756

9 白梅豊岡ケアホーム 磐田市下神増183-1 0539-62-1601 0539-62-1606

10 国府台整形外科 磐田市国府台41-32 0538-33-6656 ―

上記以外にも、一般の病院・診療所等で「みなし指定」を受けている事業者があります。
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磐田市所在の介護サービス提供事業者一覧

○福祉用具貸与

車いすや介護用ベッド等の福祉用具を借りることができます。

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 有限会社　高橋機料商会 磐田市福田中島1596 0538-58-1222 0538-55-3192

2 Ｍすまいる 磐田市東原244-3 0538-37-7486 0538-32-5699

3 株式会社レンティック中部 介護ショップちゅーぶ磐田 磐田市天龍940 0538-31-2800 0538-31-2801

4 e－ライフ 磐田市見付508-34 0538-86-5020 0538-86-5003

○福祉用具販売

腰掛便座や入浴補助用具等の福祉用具を購入することができます。

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 有限会社　高橋機料商会 磐田市福田中島1596 0538-58-1222 0538-55-3192

2 安住工房 磐田市鎌田2504-2 0538-33-7433 0538-30-7433

3 Ｍすまいる 磐田市東原244-3 0538-37-7486 0538-32-5699

4 株式会社レンティック中部 介護ショップちゅーぶ磐田 磐田市天龍940 0538-31-2800 0538-31-2801

5 e－ライフ 磐田市見付508-34 0538-86-5020 0538-86-5003

4/10
 2024/4/1



磐田市所在の介護サービス提供事業者一覧

○短期入所生活介護（ショートステイ）

特別養護老人ホームなどで、介護の必要なお年寄りを一時的にお預かりします。

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 特別養護老人ホーム遠州の園 磐田市大久保522-1 0538-38-2145 0538-38-1559

2 特別養護老人ホーム第二遠州の園 磐田市鮫島1804-1 0538-34-1165 0538-34-2600

3 短期入所施設　西貝の郷 磐田市西貝塚2111-1 0538-21-3933 0538-21-3935

4 豊田一空園短期入所生活介護 磐田市東原207-1 0538-36-5115 0538-36-5116

5 社会福祉法人丹穂会　福寿荘短期入所生活介護事業所 磐田市宇兵衛新田187 0538-58-3111 0538-58-3112

6 白寿園ショートステイ 磐田市掛塚3172 0538-66-5231 0538-66-5517

7 豊仙苑　短期入所 磐田市敷地83-8 0539-62-6158 0539-62-6157

8 豊田ゆうあいの里短期入所生活介護事業所 磐田市下万能700 0538-39-3370 0538-39-3371

9 梅香の里短期入所生活介護事業所 磐田市下野部363-1 0539-63-5030 0539-63-5034

10 短期入所施設　西之島の郷 磐田市西之島26-1 0538-39-4165 0538-39-4160

11 中泉の里　短期入所施設 磐田市中泉2414-1 0538-36-1131 0538-36-1133

12 ゆやの里短期入所生活介護事業所 磐田市加茂395 0538-30-6100 0538-30-6330

13 ラクラス見付ショートステイ 磐田市見付235-10 0538-37-7810 0538-37-7820

14 あずみ苑磐田 磐田市豊島1427-1 0538-36-4165 0538-36-4167

15 磐田ケアセンターそよ風 磐田市国府台10-1 0538-39-5661 0538-39-5662

○短期入所療養介護（ショートステイ）

医療施設等で、医学的管理による介護の必要なお年寄りを一時的にお預かりします。

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 おおふじ五幸ホーム介護老人保健施設　　　　　　　　　　 磐田市大久保508-3 0538-38-5511 0538-38-5656

2 介護老人保健施設さくらの苑 磐田市二之宮字仙水1162 0538-33-3800 0538-33-3802

3 介護老人保健施設なかよし 磐田市小立野135-3 0538-34-6543 0538-37-7498

4 於保老健センター 磐田市一色26 0538-58-2550 0538-58-2552

5 白梅豊岡介護医療院 磐田市下神増185-19 0539-62-1600 0539-62-1605

6 白梅豊岡ケアホーム 磐田市下神増183-1 0539-62-1601 0539-62-1606

7 介護老人保健施設　五洋の里 磐田市掛塚3190-1 0538-67-1755 0538-67-1756

○特定施設入居者生活介護

ケアハウスなどに入所している方が受けるサービスです。食事・入浴などの介護や機能訓練が受けられます。

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 ケアハウス　ゆやの里 磐田市加茂395 0538-30-6100 0538-30-6330

2 ラクラス見付レジデンス 磐田市見付235-10 0538-37-7854 0538-37-7820
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磐田市所在の介護サービス提供事業者一覧

【入所サービス（施設に入所してサービスを受ける）】

●介護老人福祉施設（特別養護老人ホーム）

日常生活で常に介護が必要で、在宅での適切な介護が困難な方に、必要な介護を行います。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 特別養護老人ホーム第二遠州の園 磐田市鮫島1804-1 0538-34-1165 0538-34-2600

2 特別養護老人ホーム　西貝の郷 磐田市西貝塚2111-1 0538-21-3933 0538-21-3935

3 特別養護老人ホーム遠州の園 磐田市大久保522-1 0538-38-2145 0538-38-1559

4 特別養護老人ホーム豊田一空園 磐田市東原207-1 0538-36-5115 0538-36-5116

5 社会福祉法人丹穂会　福寿荘 磐田市宇兵衛新田187 0538-58-3111 0538-58-3112

6 特別養護老人ホーム白寿園 磐田市掛塚3172 0538-66-5231 0538-66-5517

7 豊仙苑 磐田市敷地83-8 0539-62-6158 0539-62-6157

8 特別養護老人ホーム　豊田ゆうあいの里 磐田市下万能700 0538-39-3370 0538-39-3371

9 特別養護老人ホーム　梅香の里 磐田市下野部363-1 0539-63-5030 0539-63-5034

10 特別養護老人ホーム西之島の郷 磐田市西之島26-1 0538-39-4165 0538-39-4160

11 特別養護老人ホーム　中泉の里 磐田市中泉2414-1 0538-36-1131 0538-36-1133

12 特別養護老人ホーム第二白寿園 磐田市掛塚3160-1 0538-31-3380 0538-66-1515

●介護老人保健施設（老人保健施設）

病状が安定した方に、医学的管理によるリハビリを中心とする医療ケアと介護を行います。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（＊要支援の方は入所できません）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 おおふじ五幸ホーム介護老人保健施設　　　　　　　　　 磐田市大久保508-3 0538-38-5511 0538-38-5656

2 介護老人保健施設さくらの苑 磐田市二之宮字仙水1162 0538-33-3800 0538-33-3802

3 介護老人保健施設なかよし 磐田市小立野135-1 0538-34-6543 0538-37-7498

4 於保老健センター 磐田市一色26 0538-58-2550 0538-58-2552

5 白梅豊岡ケアホーム 磐田市下神増183-1 0539-62-1601 0539-62-1606

6 介護老人保健施設　五洋の里 磐田市掛塚3190-1 0538-67-1755 0538-67-1756

●介護医療院

長期にわたる療養が必要な方に、介護や医療を行います。

（＊要支援の方は入所できません）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 白梅豊岡介護医療院 磐田市下神増185-19 0539-62-1600 0539-62-1605

（＊新規に入所できるのは、原則として要介護３以上の方です。なお、やむを得ない事情がある場合は、要介護１・
２の方でも特例的に入所できる場合があります。）
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磐田市所在の介護サービス提供事業者一覧

【地域密着型サービス】

住み慣れた地域を離れずに生活を続けられるように、地域の特性に応じた柔軟な体制で提供されるサービスです。

○定期巡回・随時対応型訪問介護看護

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 巡回型訪問サービスセンター アイケア磐田 磐田市新貝2-1-3 0538-31-3313 0538-37-7778

○小規模多機能型居宅介護

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 ケアセンター旬彩 磐田市今之浦1-1-13 0538-33-5105 0538-36-3901

2 小規模多機能型居宅介護 ゆやの里 磐田市加茂395 0538-30-6100 0538-30-6330

3 小規模多機能ホームぬくもりの家 磐田市二之宮東21-4 0538-39-0721 0538-39-0723

4 セントケア南天満 磐田市見付547-5 0538-39-7811 0538-39-7810

5 小規模多機能型居宅介護施設あいの街大久保 磐田市大久保891-43 0538-84-6001 0538-84-6005

6 小規模多機能ひとこと 磐田市一言3056 0538-33-3365 0538-33-3366

○看護小規模多機能型居宅介護

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 セントケア看護小規模三本松 磐田市見付501-1 0538-21-0350 0538-33-0330

○認知症対応型共同生活介護（グループホーム）

認知症状態にある方が、家庭的な環境で日常生活を送り、症状の緩和を目指したサービスです。

（＊要支援１の方は利用できません）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 グループホーム旬彩 磐田市今之浦1-1-13 0538-33-5105 0538-36-3901

2 グループホーム和らぎの家 磐田市大久保508-24 0538-38-6610 0538-38-3515

3 グループホーム磐田かつらぎの家　　　　 磐田市岩井2070-9 0538-37-1008 0538-37-1009

4 グループホーム苦楽舎 磐田市匂坂上234-1 0538-38-4000 0538-38-4700

5 グループホーム桜寿 磐田市池田391-1 0538-39-7530 0538-39-7520

6 グループホーム豊田長藤の家 磐田市上新屋483-1 0538-34-9000 0538-34-9010

7 グループホーム サンシティとよだ 磐田市豊田35 0538-21-0101 0538-21-0103

8 グループホーム福田はまぼうの家 磐田市福田中島726 0538-58-3611 0538-58-3612

9 グループホーム福田の家 磐田市東小島260 0538-55-1700 0538-55-1701

10 グループホーム香寿 磐田市平間1259-1 0538-66-0400 0538-66-0401

11 グループホーム竜洋の家 磐田市掛塚1778-1 0538-59-2120 0538-59-2121

12 グループホーム今日香 磐田市上野部1519-5 0539-62-5540 0539-62-5455

13 グループホーム笑円 磐田市富丘134 0538-35-7111 0538-35-7112

14 グループホームつどい 磐田市一色25-1 0538-58-1771 0538-58-1772

15 グループホームこもれび 磐田市二之宮東21-4 0538-39-0722 0538-39-0723

16 グループホーム磐田富丘の家 磐田市富丘675-1 0538-39-0080 0538-39-0085

密接に連携をとっている介護職員と看護師の定期的な訪問を受けられます。また、通報や電話などをすることで、随
時対応も受けられます。

なじみの関係を大切にして、1つの事業所で通いを中心に、泊まり、訪問のサービスを組み合わせて利用すること
で、居宅において生活を送ることができるように援助を行ないます。

小規模多機能型居宅介護のサービス内容に加え、訪問看護も同じ事業所で利用できます。
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磐田市所在の介護サービス提供事業者一覧

○認知症対応型通所介護（認知症デイサービス）

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 えいせいデイサービスめぐみ 磐田市加茂1242-1 0538-86-3733 0538-86-3732

○地域密着型通所介護

定員18人以下の小規模な通所介護施設で、食事・入浴などの介護や機能訓練が日帰りで受けられます。

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 花みずき　デイサービスセンター 磐田市大久保508-1 0538-38-5665 0538-38-5666

2 デイサービスほほえみのいえ 磐田市明ケ島原31-1 0538-30-6369 0538-30-6369

3 デイサービス和合 磐田市豊浜267-1 0538-58-3331 0538-58-3331

4 マザーズ前野 磐田市前野2532-1 0538-30-6566 0538-21-3066

5 デイサービス磐田 磐田市国府台89-3 0538-86-3050 0538-86-3056

6 デイサービスりあん　一言 磐田市一言2690-2 0538-37-3565 0538-74-1291

7 デイサービス富士見台 磐田市見付508-34 0538-86-5160 0538-86-5161

8 デイサービス　りんごの杜 磐田市小島62-2 0538-86-5470 0538-86-5471

9 デイサービス アルクおおふじ 磐田市大久保508-3 0538-38-5512 0538-38-5656

10 デイサービスりあん　豊田西之島 磐田市豊田西之島289-3 0538-74-3174 0538-74-3179

11 デイサービス三ケ野台 磐田市三ケ野台6-1 0538-31-8168 0538-31-5863

12 デイサービス　結 磐田市社山189 0539-62-9398 0539-62-9398

13 はたらくデイサービスもぐもぐ 磐田市二之宮702-1 0538-84-7002 0538-86-3008

14 リハビリテーションプラザ　デイサービスいろどり 磐田市天龍1107-1 0538-67-8751 0538-67-8752

15 パルモコミュニティ　リハプライド安久路 磐田市安久路1-1-3 0538-24-8231 0538-24-8232

認知症状態にある方が、デイサービスセンターなどにおいて、入浴・食事・機能訓練等のサービスを受け、認知症状
の緩和を目指すサービスです。
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居宅介護支援事業所一覧（磐田市）

№ 名　　　　　称 所　　在　　地 電話番号 FAX番号

1 おおふじ五幸ホーム居宅介護支援事業所 磐田市大久保508-3 0538-38-5658 0538-38-5656

2 さくらの苑 居宅介護支援事業所 磐田市二之宮字仙水1162 0538-33-3801 0538-33-3802

3 磐田市社協ケアサービス 磐田市見付3070-1 0538-35-3971 0538-21-2922

4 第二遠州の園居宅介護支援事業所 磐田市鮫島1804-1 0538-34-1222 0538-34-1223

5 遠州の園居宅介護支援事業所 磐田市大久保522-1 0538-38-2146 0538-38-5012

6 ケアプランセンター アイケア磐田 磐田市新貝2-1-3 0538-36-6555 0538-37-7778

7 セントケア富士見 磐田市見付439-1 0538-21-5811 0538-21-5812

8 なかよしサービス指定居宅介護支援事業所 磐田市見付1766-1 0538-21-1800 0538-21-1803

9 豊田一空園居宅介護支援事業所 磐田市東原207-1 0538-36-2877 0538-36-5116

10 社会福祉法人丹穂会 福寿荘居宅介護支援事業所 磐田市宇兵衛新田187 0538-59-1310 0538-58-3112

11 白寿園居宅介護支援事業所 磐田市掛塚3172 0538-66-6111 0538-66-6688

12 豊仙苑 居宅介護支援事業所 磐田市敷地83-9 0539-63-5077 0539-62-6711

13 白梅豊岡病院指定居宅介護支援事業所 磐田市下神増185-19 0539-62-1602 0539-62-1605

14 豊田ゆうあいの里居宅介護支援事業所 磐田市下万能700 0538-39-3377 0538-39-3375

15 有限会社　齋藤居宅介護支援事業所 磐田市高木180-5 0538-67-1511 0538-67-1701

16 五洋の里居宅介護支援事業所 磐田市掛塚3190-1 0538-67-1818 0538-67-1756

17 梅香の里居宅介護支援事業所 磐田市下野部363-1 0539-63-5031 0539-63-5034

18 居宅介護支援事業所 さわらび 磐田市西貝塚557-5 0538-21-5520 0538-21-5521

19 西之島の郷居宅介護支援事業所 磐田市西之島26-1 0538-39-4175 0538-39-4160

20 ハッピーサポート　百音 磐田市福田691-1 0538-84-6065 0538-58-0961

21 あおぞら居宅介護支援事業所 磐田市見付542-2 0538-24-8788 0538-39-4511

22 豊田ゆうあいの里居宅介護支援事業所　福田事業所 磐田市南島529 0538-55-3186 0538-55-3187

23 りんご居宅介護支援事業所 磐田市気子島496-1 0538-36-9090 0538-36-9191

24 マザーズ前野 磐田市前野2532-1 0538-30-6566 0538-21-3066

25 い～なケアプランセンター 磐田市見付1596-1 0538-21-3220 0538-21-3221

26 白寿園第二居宅介護支援事業所 磐田市新島376 0538-84-9110 0538-84-6645

27 ウェルビ居宅介護支援事業所 磐田市福田3909-1 0538-86-5558 0538-86-5559

28 ふじがおかケアプランセンター 磐田市東原167-4 富士ケ丘内科内 0538-31-5551 0538-31-5552

29 ケアプランセンター二之宮 磐田市二之宮東21-4 0538-39-0720 0538-39-0723

30 ラクラス見付ケアプランセンター 磐田市見付235-10 0538-32-5780 0538-37-7820

31 豊田えいせい病院居宅介護支援事業所 磐田市小立野135-3 0538-39-3300 0538-39-3301

32 結　居宅介護支援事業所 磐田市社山189 0539-62-1377 0539-62-1377

33 ｅ－ケア居宅介護支援事業所 磐田市見付508-34 0538-86-5002 0538-86-5003

34 ゆやの里居宅介護支援事業所 磐田市加茂395 0538-30-6100 0538-30-6330

35 於保老健センター居宅介護支援事業所 磐田市一色26 0538-58-2550 0538-58-2552

36 ケアプラン りあん 磐田市一言2690-2 0538-37-3565 0538-74-1291

介護支援専門員がお年寄りの介護の相談に応じ、介護サービス計画を作成します。
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磐田市高齢者支援課 事業給付ｸﾞﾙｰﾌﾟ

磐田市高齢者支援課 介護保険ｸﾞﾙｰﾌﾟ

磐田市高齢者支援課 地域包括ケア推進ｸﾞﾙｰﾌﾟ ０５３８－３７－４８３１

０５３８－３７－４８６９

０５３８－３７－４７６９
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